

معاون انرژی سازمان پدافند غیرعامل کشور از منطقه صنعتی شمال غرب اصفهان بازدید کرد؛

پالایشگاه در حال اجرای پروژه‌های عظیم ملی است

ادامه از صفحه یک...

از لحاظ تولید دیزل رتبه دوم را در کشور دارد.

شرکت پالایش نفت اصفهان تأمین کننده حدود ۲۰ درصد سوخت کشور

مرتضی ابراهیمی با اشاره به اینکه شرکت پالایش نفت اصفهان حدود ۲۰ درصد سوخت کشور را تأمین می‌کند، افزود: پالایشگاه

در حال اجرای پروژه‌های عظیم ملی همچون تصفیه گازوئیل است. رحمان طهماسبی مسئول پدافند غیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان نیز به تشریح گزارش مبسوطی از اقدامات صورت گرفته، برنامه‌ریزی شده و در حال پیگیری که در حوزه‌های مختلف پدافند غیرعامل و مدیریت شرایط اضطراری و به منظور کاهش میزان آسیب‌پذیری، استمرار تولید، پایداری ملی و ...

انجام گرفته است، پرداخت. پس از آن مدیران منطقه با توجه به پتانسیل‌های موجود خویش چالش‌های پیش رو را مطرح کردند و برای چالش‌ها راهکار ارائه شد. **تقدیر از اقدامات ارزشمند شرکت پالایش نفت اصفهان** عبدالرحمن کشوری نیز طی سخنانی از فرماندهی ارشد پدافند غیرعامل و مدیریت شرایط اضطراری شهرک انرژی شمال غرب اصفهان به خاطر اقدامات مطلوب صورت گرفته در این حوزه تقدیر کرد و همچنین اقدامات پدافند غیرعامل

کرمانشاه

مسابقات قرآنی در شرکت بهره‌بردار

نفت و گاز غرب برگزار شد؛

با هدف اعتلای فرهنگ قرآنی

در رفتار سازمانی

اکبر مینائی / گروه ایران
kermanshahnasleforda@yahoo.com

با هدف اعتلای فرهنگ قرآنی در رفتار سازمانی کارکنان و شناسایی نیروهای قرآنی در سطح شرکت، با هماهنگی دارالقرآن شرکت نفت مناطق مرکزی ایران مرحله مقدماتی مسابقات قرآنی ویژه کارکنان و همسران به صورت غیرحضور در ستاد کرمانشاه برگزار شد. علی‌رضایی مدیرعامل شرکت بهره‌بردار نفت و گاز غرب هدف از برگزاری این مسابقات را توجه هرچه بیشتر به کتاب آسمانی قرآن در زندگی مادی و معنوی همکاران برشمرد و تکریم قرآن و خادمان آن، توسعه و ترویج فرهنگ و معارف دینی و قرآنی در سطح شرکت، ایجاد انگیزه و نشاط سازمانی در ستاد و مناطق عملیاتی تابعه و تقویت آموزه‌های دینی را از مهم‌ترین دلایل برگزاری این مسابقات عنوان کرد. وی با بیان اینکه توجه به آموزه‌های قرآن کریم، همواره به عنوان یکی از عوامل مهم و فرهنگ‌ساز در جامعه صنعتی، اجتماع و خانواده، مورد تأکید فراوان شرکت بوده است، گفت: قرآن محدود به بعد معنوی زندگی نمی‌شود و تلفیقی از بعد معنوی و مادی زندگی انسان است و بر همین اساس نیز اگر بتوانیم در تقویت دانش قرآنی همکاران گام برداریم، به‌طور قطع اثرات مفید آن بر بهبود شرایط کاری آنان نیز مشاهده می‌شود. بر اساس این گزارش، جلال‌الدین بنی‌عامریان دبیر شورای اقامه نماز شرکت بهره‌بردار نفت و گاز غرب در تشریح این مسابقات گفت: این دوره از مسابقات با حضور قاریان مطرح استان کرمانشاه به عنوان داور در محل سالن کنفرانس ستاد کرمانشاه در رشته‌های حفظ، قرائت تحقیق و مفاهیم قرآن در دو بخش کارکنان و همسران کارکنان انجام پذیرفت و در پایان این مسابقات نتایج ذیل به دست آمد: نفرات کارکنان برتر در بخش قرائت: آرش سلطانی و وحید امیری پربان از سنندج، حجت‌اله انوری پور از تنگ بيجار، نفرات کارکنان برتر در بخش ترتیل: عبدالصاحب رحمانی، حشمت مرادی و حجت‌اله رستمی نیاز ایلام، نفرات برتر کارکنان در بخش مفاهیم: عباس کاردانی از چشمه‌خوش، سلطان باباخانی از تنگ بيجار، معین فلاحي از ایلام، نفرات برتر در بخش ترتیل (همسران): فاطمه امیری، خانم راضیه نجفی و خانم سمیه امجدیان، نفرات برتر در بخش مفاهیم (همسران): خدیجه علائی‌نژاد، مهتاب چولکی و پرستو شهبازیگی، نفرات برتر در بخش رشته حفظ (همسران): سمیه جلیلیان.



چهارشنبه ۲۱ مهر ۱۴۰۰
سال سی و یکم / شماره ۶۶۳۳
۱۳ اکتبر ۲۰۲۱ / ۶ ربيع الاول ۱۴۴۳

NasleFarda.net
naslefordanews
nasleforda

انرژی Energy

مدیرعامل شرکت فولاد مبارک در آیین امضای تفاهم‌نامه بین وزارت صمت و وزارت نیرو مطرح کرد؛

سهم ۱۵۰۰ مگاواتی فولاد در احداث ۱۰ هزار مگاوات ظرفیت جدید نیروگاهی کشور

وی اذعان داشت: شرکت فولاد مبارک که در صد آن است تا بخشی از سهم خود در تحقق این طرح را از طریق نیروگاه خورشیدی و بخش دیگری از آن را با احداث نیروگاه حرارتی در دستور کار قرار دهد تا ظرف سه سال آینده مورد بهره‌برداری قرار گیرد؛ از وزارت خانه‌های صمت و نیرو انتظار داریم تا معین بخش صنعت باشند و صرفاً تنها به برگزاری جلسات تفاهم‌نامه و ایجاد تکلیف برای بخش صنعت اکتفا نشود، به این شکل که هر چند یک بار جلساتی برگزار شده و از میزان پیشرفت پروژه‌ها و موانع پیش روی آن مطلع شونده، به گفته طبینیا، در ایران اجرای پروژه‌ها بیشتر از مدت مشخص و پیش‌بینی شده، زمان می‌برد که در نهایت ضمن داشتن هزینه بالا، منافع پروژه را با مشکل روبه‌رو می‌کند؛ بنابراین لازم است تا روند کار رصد شده و مشکلاتی همچون دریافت مجوز و موانع بروکراسی برطرف شود تا بتوانیم به اهداف خود دست یابیم.



محمد باسر طبینیا: نیروگاه‌های خورشیدی و حرارتی فولاد مبارک که تا سه سال آینده به بهره‌برداری می‌رسند

جدید نیروگاهی خاطر نشان کرد: گروه فولاد مبارک که به سهم خود متعهد شده است تا ۱۵۰۰ مگاوات از این کسری را جبران کند؛ با چنین اقدامی شرکت فولاد مبارک علاوه بر رفع نیاز خود، می‌تواند بخشی از مشکلات شبکه را نیز مرتفع کند.

مگاوات ظرفیت جدید نیروگاهی را که برطرف کننده نیاز و مشکل خودشان خواهد بود را انجام دهند. مدیرعامل شرکت فولاد مبارک که در خصوص نقش این شرکت در اجرای طرح احداث ۱۰ هزار مگاوات ظرفیت

کسری ظرفیت در کشور وجود دارد که البته برای این موضوع برنامه‌ریزی‌هایی صورت گرفته تا بخش اصلی این کسری توسط صنعت جبران شود و صنایع بزرگ معدنی و کشور بخشی از سرمایه‌گذاری برای اجرای طرح احداث ۱۰ هزار

نسل فردا / گروه انرژی
news@nasleforda.net

مدیرعامل شرکت فولاد مبارک که در آیین امضای تفاهم‌نامه بین وزارت صمت و وزارت نیرو برای احداث ۱۰ هزار مگاوات ظرفیت جدید نیروگاهی توسط بخش صنعت و معدن که با حضور سیدرضا فاطمی‌امین وزیر صنعت، معدن و تجارت و علی‌اکبر محرابیان وزیر نیرو برگزار شد، اظهار کرد: طی سنوات و دهه‌های گذشته توسعه‌های خوبی در صنعت کشور به ویژه زنجیره فولاد را شاهد بودیم اما متناسب با آن در توسعه زیرساخت اقدامی صورت نگرفته و اکنون با کمبود در حوزه انرژی و مواد اولیه مواجه شده‌ایم. رشد و سرمایه‌گذاری متناسب با میزان تولید در حوزه‌های زیرساختی امری ضروری است. به گفته محمد باسر طبینیا صنایع بزرگ برای تأمین انرژی برق، آب، گاز و مواد اولیه با کمبود مواجه هستند؛ به عنوان مثال در حوزه برق حدود ۱۴ هزار مگاوات



یادداشت

کمیسیون انرژی مصمم در احقاق حق مردم؛
ایستاد حق مردم؛
پیگیر صدور قبوض نجومی برق هستیم
فریدون حسونند
رئیس کمیسیون انرژی مجلس

در حال حاضر کمیسیون انرژی مصمم در احقاق حق مردم در جریان صدور نجومی قبوض برق است. گویا در جریان صدور قبوض برق که مصرف‌ها تنبیه و پرمصرف‌ها تشویق شده‌اند و از آنجا که بخشی از اعتراضات و تگرانی‌های مردم به حق بوده، کمیسیون انرژی در احقاق حق مردم مصمم است. طبق قانون «تعرفه‌های الگوی مصرف» باید هر ۵ سال یکبار مورد بازنگری قرار گرفته و به تصویب «شورای عالی انرژی» رسیده و پس از تصویب لازم‌الاجرا هستند اما اکنون تعرفه‌های الگوی مصرف پس از ۱۰ سال مورد بازنگری قرار نگرفته‌اند. «عدالت» در روش پلکانی که برای قیمت‌گذاری در نظر گرفته شده رعایت نشده است، در واقع پلکان‌های بالاتر با وجود مصرف بالاتر مشمول جریمه کمتری می‌شوند لذا کمیسیون انرژی معتقد است که مصرف‌ها تنبیه و پرمصرف‌ها تشویق شده‌اند در حالی که قانون گذشته بر مصرف باید تنبیه و مجازات شود. از طرفی دیگر در پلکان‌های بالا کمترین درصد رشد قیمت در تعرفه‌ها با وجود داشتن بالاترین مصرف برای آن‌ها لحاظ شده است. لذا کمیسیون انرژی به این مسئله اعتراض دارد به همین دلیل کارگروهی جهت بررسی موضوع تشکیل شده است. به اعتقاد نمایندگان کمیسیون انرژی در جداول تعریف شده مسئولان وزارت نیرو فراوانی مشترک را مدنظر قرار داده‌اند در حالی که در جداول باید میزان مصرف مدنظر باشد و این اشکال دیگری است که کمیسیون بر اصلاح آن اصرار دارد.

پیامبر اکرم (ص): هر کس يك نیاز مؤمن را روا سازد، خداوند حاجت‌های فراوان او را روا سازد که کمترین آن بهشت باشد.

انجمن مددکاری امام زمان (عج)
بزرگ‌ترین نهاد خیریه

پنج‌ماه سال حمایت از ایتم

نذر هوشمند

با هدف تامین تبلت برای دانش آموزان نیازمند ایتم

اهدایی جمعی از هموطنان

شماره حساب جهت واریز کمک‌های مردمی: ۸۲۳۱۴۷۲۴۵۶

شماره کارت: ۶۱۰۴-۳۳۷۶-۶۵۴۲-۸۶۴۳

آدرس اهداء حضوری تبلت: شمال غری پل کریمخان زند

انجمن مددکاری امام زمان (عج)

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت شیشه ایمنی امید اصفهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۷۳۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت شیشه ایمنی امید اصفهان دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۳ راس ساعت ۹ صبح در محل شرکت واقع در شهرک صنعتی مورچه خورت، خیابان بوعلی سوم، پلاک ۴۶۳ تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانید.

دستور جلسه: - الحاق مواردی به موضوع شرکت

هیئت مدیره

آگهی مزایده

مدیر تصفیه شرکت تولید شاپ صنعت اسپاهان به شماره ثبت ۱۶۳۰۰ در نظر دارد پلاک ثبتی ۴۱۲/۷۲۴ به مساحت ۶۲۷۰ متر مربع صنعتی به آدرس واقع در جاده اصفهان - تهران شهرک صنعتی محمود آباد خیابان ۳۶ را با شرایط زیر از طریق مزایده به فروش برساند. شش دانگ پلاک ثبتی ۴۱۲/۷۲۴ که در دفتر ۲۱۴ صفحه ۶۸ به شماره ثبت ۳۹۹۲۸۲ دارای یک جلد سند دفترچه ای به شماره سریال سری ۶۸۹۱۶۸ بنام شرکت تولیدی صنعتی شاپ صنعت اسپاهان که این پلاک به مساحت ۶۲۷۰ متر مربع و با توجه به عقب نشینی صورت گرفته جهت دکل های برق مساحت عرصه پلاک مطابق نقشه برداری صورت گرفته به ۶۱۴۹/۷۶ متر مربع می باشد. که در پلاک فوق یک باب ساختمان اداری به مساحت ۲۸۰ متر مربع که با مصالح دیوارهایی از آجر و سقف تیرچه بلوک، کف فرش تکسرام و سرامیک، سطوح داخلی اندود گچ و سفید کاری و رنگ آمیزی شده، نمای خارج آجر ۳ سانتی، درب و پنجره پروفیل فلزی، سیستم های گرمایش با بخاری گازی و سرمایش با کولر و دارای سرویس بهداشتی و آبدارخانه می باشد. و همچنین حدود ۳۰۰ متر مربع سوله در ضلع جنوب پلاک و همچنین حدود ۸۰۰ متر مربع سوله به همراه یکشاپ واقع در پلاک فوق که بخش ی از سوله در پلاک ثبتی شماره ۴۱۲/۷۲۵ می باشد. پلاک فوق فاقد انشعابات آب، برق، گاز می باشد. که طبق نظریه کارشناسی رسمی دادگستری قیمت شش دانگ پلاک ثبتی به میزان ۲۹۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل بیست و نه میلیارد و یکصد میلیون تومان ارزیابی گردیده است. زمان مزایده: روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۸/۱ ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل شرکت واقع در منطقه صنعتی محمود آباد خیابان ۳۶ شرکت تولیدی شاپ صنعت اسپاهان از طریق مزایده در معرض فروش گذاشته می شود. شرایط مزایده: مزایده نقدی است و مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به خریداری که بالاترین قیمت را پیشنهاد کند فروخته می شود کلیه هزینه های مربوط به مزایده به جز مالیات نقل و انتقال و سایر مبالغ که قانوناً بعهده فروشنده است بعهده خریدار است. هزینه دفاتر اسناد رسمی مربوط به مزایده به مال مورد مزایده بعهده برنده مزایده می باشد. متقاضیان باید ۱۰٪ بهای کارشناسی شده را بعنوان سپرده نقدی شرکت در مزایده طی چک بانکی در وجه حساب شماره ۰۲۱۳۳۶۹۸۱۳۰۰۳ نزد بانک ملی بنام شرکت ورشکسته شاپ صنعت اسپاهان به همراه مشخصات کامل و محل اقامت و شماره تماس و تصویر کارت ملی جهت ورود به محل مزایده ارائه نماید مدیر تصفیه به پیشنهادی که مبهم، مشروط، فاقد سپرده بر خلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر داده نخواهد کرد. برنده مزایده باید حداکثر تا ۵ روز کاری بقیه ثمن مزایده را در وجه شرکت شاپ صنعت اسپاهان واریز نماید و پس از پرداخت کلیه مبالغ پلاک ثبتی و اسناد مربوطه پس از اخذ مجوزهای قانونی و استعلامات مربوط انجام گیرد. و اگر پرداخت بهای مزایده در موعد مقرر انجام نگیرد و یا برنده حاضر به اجرای تعهد خود نگردد مزایده باطل می گردد و صد درصد سپرده ایشان به نفع شرکت ورشکسته شاپ صنعت اسپاهان ضبط خواهد شد. متقاضیان می توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر و بازدید با هماهنگی مدیر تصفیه ۵ روز قبل از برگزاری مزایده با شماره موبایل ۰۹۱۳۲۸۶۴۹۹۱ تماس حاصل نمایند و یا به محل شرکت مراجعه نمایند.

حمیدرضا کرباسی مدیر تصفیه شرکت ورشکسته شاپ صنعت اسپاهان